

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Jens Stainless Holding ApS

Blåbyvej 28, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 58 29

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Jens Sønderby Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens Stainless Holding ApS
Blåbyvej 28, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 71 58 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. juni 2007

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jens Sønderby Madsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for SSH Stainless A/S, HMTX5 ApS samt investeringer i øvrigt i ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 652.324, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.187.143.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-18.274	-8.078
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		654.793	1.012.059
Finansielle indtægter		<u>15.105</u>	<u>14.765</u>
Resultat før skat		651.624	1.018.746
Skat af årets resultat		<u>700</u>	<u>-1.500</u>
Årets resultat		<u>652.324</u>	<u>1.017.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.793	512.059
Overført resultat		<u>147.531</u>	<u>-494.813</u>
		<u>652.324</u>	<u>1.017.246</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	8.840.900	8.686.107
Finansielle anlægsaktiver		8.840.900	8.686.107
Anlægsaktiver i alt		8.840.900	8.686.107
Udskudt skatteaktiv		29.200	28.500
Tilgodehavender i alt		29.200	28.500
Likvide beholdninger		324.043	827.012
Omsætningsaktiver i alt		353.243	855.512
Aktiver i alt		9.194.143	9.541.619

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.520.496	6.731.406
Overført resultat		5.191.647	1.678.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>9.187.143</u>	<u>9.534.819</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.000</u>	<u>6.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>6.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>6.800</u>
Passiver i alt		<u>9.194.143</u>	<u>9.541.619</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.365.703	5.044.116	1.000.000	9.534.819
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	154.793	147.531	350.000	652.324
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.520.496	5.191.647	350.000	9.187.143

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	5.320.404	5.320.404
Kostpris 31. december 2024	5.320.404	5.320.404
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.365.703	2.853.644
Årets resultat	654.793	1.012.059
Udbytte modtaget	-500.000	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2024	3.520.496	3.365.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.840.900	8.686.107

2 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser**

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresses prioritetslån med en restgæld på kr. 5.015.291.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Sønderby Madsen

Navn returneret af MitId: Jens Sønderby Madsen
Direktør og Dirigent
ID: 386491d6-fd11-45b6-a484-4ea022942e90
IP-adresse: 85.27.221.85:51646
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-04-2025 21:49:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
IP-adresse: 87.53.56.232:45658
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-04-2025 22:53:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5e98f2JtmgX252477147